Servicios Personales

Congcepto

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caréacter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Ofras Prestaciones Sociales y Econdémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion
y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacién

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion
y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos,
Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacién Social y
Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y
Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Plblica

Instituto Municipal de la Vivienda de Carmen
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/ ‘

Aprobado | gedycsiones)
6,652,472 35,535
5,550,190 -696,813

0 0
845,124 698,530
247,158 33,819

0 0

10,000 0
0 0
8,865,182 1,676,236
196,033 -2,131
15,974 13,296
0 0
8,169,766 1,613,860
8,000 -844
347,447 35,432
32,030 12,544
0 1,035
95,032 3,044
764,655 136,954
26,411 11,801
117,000 4,706
65,000 3,916
53,319 14,999
122,413 21,256
0 0
83,588 60,727
1,600 4777
295,324 14,773
50,000 -46,731

0 0

0 0

0 0

50,000! -46,731

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

51,000 61,836
23,000 22,286
0 ]
0 0
28,000 15,549

0 0

0 24,001

0 0

0 0

] 0

0 0

[Efrasos

Madificado

6,688,007

4,853,377

0

1,543,654
280,077
0

10,000

0

10,541,418
193,902
29,270

0

9,783,626

7,157
382,879
44,574
1,035
98,976

901,609

38,212
121,706

68,016
68,318
143,668

0

144,315
6,377
310,097

3,269

3,269

o o o o o

112,836
45,286

43,549

24,001

iDOOO

Devengado

2,428,682

0

971,111
82,774
0

0

0

7,736,429
61,528
19,174

0

7,445,280

204
165,076
23,233
1,035
30,900

523,190

21,415
87,783

49,220
41,736
60,065

0

115,720
4,383
142,869

oo O oooo o

71,283
22,285

24,999

23,999

o o o

3,482,567

—
|
|

3,482,567 3,205,440
2,428,682 2,424,695
0 0
971,111 572,543
82,774 198,203
0 0

0 10,000

0 0
7,736,429 2,804,989
61,528 132,374
19,174 10,096
0 0
7,445,280 2,338,345
204 6,953
156,076 227,803
23,233 21,342
1,035 0
30,900 68,076
523,190 378,419
21,415 16,767
87,783 33,024
49,220 19,696
41,736 26,581
60,065 83,603
0 0
115,720 28,595
4,383 1,995
142,869 167,228
0 3,269

0 0

0 0

0 0

0] 3,269

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
71,283 41,553
22,285 23,001
0 0

0 0
24,999 18,550
0 0
23,999 2
0 0

0 0

0 0

(] 0

;
"Indetec

Subejercicio
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'“_ﬂ- Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos / Indetec
%y@'ia Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) s
IMUVI Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
—=OOm— (Cifras en Pesos)
| Egresos |
C it iaei | [ | I Subejercici
b ‘ Aprobado ‘ Ampllac!onesf l Modificado™ | Devengado ' Pagado e
| | (Reducciones) || | | |
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
I;l\lifi:::b FIOUUCUvUs Yy ACCIunes ue 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiupes Para el Fomento de Actividades 0 0 0 0 0 0
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesidn de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y 0 0 0 0 0 0
Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Prowspnes para C{_)nlmgenmas y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 16,691 0 16,691 0 0 16,691
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 16,601 0 16,691 0 0 16,691
(Adefas)
Total del Egreso 16,400,000 1,863,831 18,263,831 11,813,469 11,813,469 6,450,361
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