

Instituto Municipal de la Vivienda de Carmen Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)



Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Servicios Personales	6,652,472	35,535	6,688,007	3,482,567	3,482,567	3,205,440
Remuneraciones al Personal de Carácter			10 to 000			8
Permanente	5,550,190	-696,813	4,853,377	2,428,682	2,428,682	2,424,695
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	845,124	698,530	1,543,654	971,111	971,111	572,543
Seguridad Social Otras Prestaciones Sociales y Económicas	247,158 0	33,819 0	280,977 0	82,774 0	82,774	198,203
Previsiones	10,000	0	10,000	0	0	10,000
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0 005 400	0	0	7 720 400	7 700 400	0
Materiales y Suministros Materiales de Administración, Emisión de	8,865,182	1,676,236	10,541,418	7,736,429	7,736,429	2,804,989
Documentos y Artículos Oficiales	196,033	-2,131	193,902	61,528	61,528	132,374
Alimentos y Utensilios	15,974	13,296	29,270	19,174	19,174	10,096
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	Ô	0	0	0	Ô	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	8,169,766	1,613,860	9,783,626	7,445,280	7,445,280	2,338,345
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	8,000	-844	7,157	204	204	6,953
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	347,447	35,432	382,879	155,076	155,076	227,803
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	32,030	12,544	44,574	23,233	23,233	21,342
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	1,035	1,035	1,035	1,035	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	95,932	3,044	98,976	30,900	30,900	68,076
Servicios Generales	764,655	136,954	901,609	523,190	523,190	378,419
Servicios Básicos	26,411	11,801	38,212	21,415	21,415	16,797
Servicios de Arrendamiento	117,000	4,706	121,706	87,783	87,783	33,924
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	65,000	3,916	68,916	49,220	49,220	19,696
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	53,319	14,999	68,318	41,736	41,736	26,581
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	122,413	21,255	143,668	60,065	60,065	83,603
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	0	0	0	0	0	0
Servicios de Traslado y Viáticos Servicios Oficiales	83,588 1,600	60,727 4,777	144,315 6,377	115,720 4,383	115,720 4,383	28,595 1,995
Otros Servicios Generales	295,324	14,773	310,097	142,869	142,869	167,228
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	50,000	-46,731	3,269	0	0	3,269
Transferencias Internas y Asignaciones al	0	0	0	0	0	0
Sector Público		0	٥	-	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público Subsidios y Subvenciones	0	0	0 0	0	0	0
Ayudas Sociales	50,000	-46,731	3,269	0	0	3,269
Pensiones y Jubilaciones Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y	0	0	0	0	0	0
Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social Donativos	. 0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	o	ō	0	ō	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	51,000	61,836	112,836	71,283	71,283	41,553
Mobiliario y Equipo de Administración Mobiliario y Equipo Educacional y	23,000	22,286	45,286	22,285	22,285	23,001
Recreativo	0	0	0	0	0	0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	28,000 0	15,549	43,549	24,999	24,999 0	18,550
Equipo de Defensa y Seguridad Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	24,001	24,001	23,999	23,999	2
Activos Biológicos	0	, 0	0	0	0	, 0
Bienes Inmuebles Activos Intangibles	0	0 0	0	0	0	0
Inversión Pública	0	0	0	0	0	0
ı l		I.				



Instituto Municipal de la Vivienda de Carmen Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)



	Carlo Service Control					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios Proyectos Productivos y Acciones de	0 0	0 0	0 0	0	0	0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	0
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	. 0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones -	0	0	0	- 0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Convenios	0	0	0	0	0	0
Deuda Pública	16,691	0	16,691	0	0	16,691
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	.0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0	0	0	0
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	16,691	0	16,691	0	0	16,691
Total del Egreso	16,400,000	1,863,831	18,263,831	11,813,469	11,813,469	6,450,361

LAE. JOSE CARLOS CAMEJO GERENTE GENERAL .P.A. MARIA DEL CARMEN GARCIA MAGAÑ JEFE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS